Nº 135, quarta-feira, 16 de julho de 200811 4 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID1241155-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento na Lei nº
8.666/93 e no Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço re-
gistrado para futuras aquisições de disco rígido externo, conforme
descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
54/2008. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srl-
ca/.

Objeto Registrado Quant Preço Un. regis-
trado

Disco rígido externo com capacidade de
armazenamento de 300GB.

10 R$ 414,97

GCS Gêmeos Comercial e Serviços Ltda.
Disco rígido externo com capacidade de
armazenamento de 2 TB.

6 R$ 2.100,00

AARTE Informática Ltda.

Brasília, 15 de julho de 2008.
ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

Diretor-Geral

<!ID1242414-0>

<!ID1242413-0>

<!ID1242409-0>

<!ID1242410-0>

<!ID1243611-0>